fälschlich „ Mumenheim “ . Für später vgl . Urk. 17 sub lit. 13. a und 19. a .

90 ) Vendenheim , Kt. Brumat. Ueber die Schenkung vgl. Einl. p . 54.

91 ) Winzenheim , Kt . Truchtersheim . Für später vgl . Urk . 14 und

Urk . 17 sub lit. 10. i , 11. e , 13. a ; auch 9.1 .

92 ) Wingersheim , Kt. Hochfelden . Vgl . für die spätere Zeit Urk . 17

sub lit. 6. b und 13. a .

93) Rumersheim , Kt. Truchtersheim . Vgl für die spätere Zeit Urk . 17

sub lit. 12. b und 13 a .

94 ) Ueber die Herkunft der Güter in G. 7 vgl . Einl . p . 54 f .

95 ) Das durch die Urkunde bezeugte Rechtsgeschäft fällt ins Jahr

1121 . Unser Text ist erst a . 1146 bei Aufstellung der Gesamturkunde

Nr. 4 copiert worden .

* Vgl. Urk. 2. Ferner Einl . p. 13 ff . u . p .50 f .

97 ) Ist erst in die Copie rachträglich eingefügt worden , cf. Einl p . 15 .
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que dicitur Shesselinesheim 98 ) , et in ea , quę dicitur

Snerinesheim ' ) , et in ea, quę dicitur Stuzzes

heim 100) , et in ea, quę dicitur Ö deleswire 101 ) et ante

civitatem Mettis vineam datam nobis a domina Ospirni et

venditam pro tredecim libris illius monetę, et dedimus quindecim

libras argentinensis monetę 102 ) , et hęc commutavimus pro terra,

que est in villa , quę dicitur Ingenheim 103 ), cum habitatori

bus suis , et pro censu et decimatione et servicio 104 ) eiusdem

loci nostri , qui dicitur Sindelesberc. Facta est autem hęc

traditio et commutatio, ut supra diximus , per idoneos testes et

probabiles personas , scilicet per dominum Stephanum , venera

bilem Mettensis sedis episcopum et principalem magistrum 105 )

loci nostri , et per comitem Volmarum iuniorem , advocatum eius

dem civitatis , et per comitem Renaldum , fratrem domini Met

tensis episcopi, et per comitem Hermannum, et per comitem

Ludowicum, et per comitem Theodericum de Huneburc 106 ) , et

per advocatum Ottonem seniorem , et per Cunonem de Virden

heim 107) , et per Anshelmum, qui cognominabatur Stullin , et

per Heinricum de Winegersheim 108 ) , et per Widonem de Ber

stedden 109 ) , et per Burchardum et Berwardum et Hernonem

villicum . et in ecclesia per Meginhardum , tunc temporis prio

rem , et per Marquardum prepositum , et per Bertolfum magi

strum nostrum 110 ) , et per Diethrammum conversum . preterea

per multos alios sapientes et probos, tam liberos quam familiares

98 ) cf. Urk . 2 , Anm . 5. Da sowohl dort als hier der gleiche Gegen

stand behandelt ist, sind auch die nemlichen Ortschaften gemeint. Dies